
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego
OZK.0022.25.1.2023.JG/3
                                                                              Protokół Nr 245/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu,
któ re odbyło się w dniu 2 czerwca 2023 r.

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
Rozpoczęcie obrad o godz. 811 zakoń czenie o godz. 832

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny
 Wicestarosta Stalowowolski - Mariusz Sołtys
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś

Osoby z głosem doradczym:

 Krzysztof Ż minda - Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu 
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspó łpracy z Organizacjami

Pozarządowymi 
 Marek Ujda - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Osoby zaproszone:

 Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Wniosek  Zarządu  Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w  Stalowej  Woli
z  prośbą  o  poręczenie  wymagane  jako  zabezpieczenie  spłaty  kredytu  obrotowego  na
rachunku bieżącym. 

4. Prośba  Wó jta  Sławomira  Serafin  o  wsparcie  finansowe  gminy  Bojanó w  na  budowę
pomieszczenia garażowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowym Lesie. 

5. Prośba  Prezesa  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  ZOSP  RP  w  Stalowej  Woli
o  sfinansowanie  przejazdu  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z  terenu  Powiatu
Stalowowolskiego na Wojewó dzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze MDP w Sanoku. 

6. Prośba Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” realizującego zadanie pn.
Prowadzenie  Interwencji  Kryzysowej  dla  mieszkań có w  Powiatu  poprzez  prowadzenie
Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej  z  Hostelem  o  zwiększenie  przyznanego  budżetu  na  rok
2023.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023
rok.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali  lekcyjnej
w Zespole Szkó ł Nr 3 w Stalowej Woli

9. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na wymianę pionu kanalizacyjnego
w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

10. Uchwała Zarządu Powiatu  w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środkó w
trwałych będących na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

11. Uchwała  Zarządu  Powiatu  dotycząca  przyjęcia  projektu  Uchwały  Rady  Powiatu
Stalowowolskiego  w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytkó w lub
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytkó w 

12. Wniosek Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej  Woli  o  przyznanie  dofinansowania  na
zadanie publiczne w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.



13. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej  Woli  w sprawie  ufundowania
medali dla uczestnikó w XXXIII Mistrzostw Polski Lekarzy.

14. Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wystąpienia  Starosty Stalowowolskiego do Ministra
Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  o  nadanie  odznaki  honorowej  „Zasłużony  dla  Rolnictwa”
wskazanym rolnikom z poszczegó lnych gmin Powiatu Stalowowolskiego.

15. Przyjęcie protokołó w:

- Nr 243/2023 z dnia 18 maja 2023 r.

- Nr 244/2023 z dnia 25 maja 2023 r.

16.  Wolne wnioski.

17.  Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  otworzył  245.  posiedzenie  Zarządu  Powiatu.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta  Stalowowolski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  porządku
obrad. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.  3.  Wniosek  Zarządu  Przedsiębiorstwa  Komunikacji  Samochodowej  w  Stalowej  Woli
z  prośbą  o  poręczenie  wymagane  jako  zabezpieczenie  spłaty  kredytu  obrotowego  na
rachunku bieżącym.

Wniosek omó wiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa informując, że Zarząd Przedsiębiorstwa
Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli złożył wniosek z prośbą o poręczenie wymagane jako
zabezpieczenie  spłaty  kredytu  obrotowego  na  rachunku  bieżącym.  Następnie  Starosta  Janusz
Zarzeczny zapytał uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać  pytania? Ż adne pytania nie zostały
zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących
się – 0.

Zarząd  Powiatu pozytywnie  rozpatrzył  wniosek Zarządu  Przedsiębiorstwa  Komunikacji
Samochodowej  w  Stalowej  Woli  i  zaakceptował  wnioskowaną  kwotę  poręczenia.  Poinformował
również, że stosowne uchwały w tym zakresie będą podjęte na planowanej Sesji Rady Powiatu w dniu
19 czerwca 2023 r.

Ad.  4. Prośba  Wójta  Sławomira  Serafin  o  wsparcie  finansowe  gminy  Bojanów  na  budowę
pomieszczenia garażowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowym Lesie. 

Prośbę  Wó jta  omó wiła  Skarbnik  Powiatu  Elżbieta  Kulpa  informując,  że  Wó jt  Sławomir
Serafin złożył prośbę o wsparcie finansowe gminy Bojanó w na budowę pomieszczenia garażowego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowym Lesie.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w
posiedzenia,  czy  chcieliby  zadać  pytania? Ż adne  pytania  nie  zostały  zadane. Następnie Starosta
Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu pozytywnie  rozpatrzył  prośbę Wójta  Sławomira  Serafin  o  wsparcie
finansowe  gminy  Bojanów  na  budowę  pomieszczenia  garażowego  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej
w Cisowym Lesie.  Zarząd Powiatu zadecydował o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione
zadanie w kwocie 20 000 zł.

Ad. 5. Prośba  Prezesa  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  ZOSP  RP  w  Stalowej  Woli
o  sfinansowanie  przejazdu  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z  terenu  Powiatu
Stalowowolskiego na Wojewódzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze MDP w Sanoku. 

Prośbę omó wiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa informując,  że  Prezes Zarządu Oddziału
Powiatowego  ZOSP  RP  w  Stalowej  Woli  złożył  pismo  w  sprawie  sfinansowania  przejazdu
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu Powiatu Stalowowolskiego na Wojewó dzkie Zawody
Sportowo-Pożarnicze MDP w Sanoku. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za
przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.



Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP
RP  w  Stalowej  Woli  o  sfinansowanie  przejazdu  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych
z terenu Powiatu Stalowowolskiego na Wojewódzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze MDP w Sanoku.
Zarząd  Powiatu  zadecydował  o  przyznaniu  dofinansowania  na  wyżej  wymienione  zadanie  do
wnioskowanej kwoty z planów wydatków – Zarządzanie Kryzysowe.

Ad.  6.  Prośba  Stowarzyszenia  Ruch  Pomocy  Psychologicznej  „Integracja”  realizującego
zadanie  pn.  Prowadzenie  Interwencji  Kryzysowej  dla  mieszkańców  Powiatu  poprzez
prowadzenie  Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej  z  Hostelem  o  zwiększenie  przyznanego
budżetu na rok 2023.

Skarbnik  Powiatu  Elżbieta  Kulpa  omó wiła  wniosek  Stowarzyszenia  Ruch  Pomocy
Psychologicznej  „Integracja”  realizującego  zadanie  pn.  Prowadzenie  Interwencji  Kryzysowej  dla
mieszkań có w  Powiatu  poprzez  prowadzenie  Ośrodka  Interwencji  Kryzysowej  z  Hostelem
o  zwiększenie  przyznanego  budżetu  na  rok  2023.  Następnie Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał
uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej
„Integracja” realizującego zadanie pn. Prowadzenie Interwencji Kryzysowej dla mieszkańców Powiatu
poprzez prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej z Hostelem o zwiększenie przyznanego budżetu
na rok 2023. Zarząd Powiatu zadecydował o zwiększeniu przyznanej dotacji o wnioskowaną kwotę na
sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń od 1 lipca 2023 r. 

Ad. 7.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na
2023 rok.  

Skarbnik  Powiatu  Elżbieta  Kulpa  omó wiła  projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu
Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok, następnie
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.  Głosy: za –5, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 245/1593/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad.  8.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  sali
lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. Głosy:
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 245/1594/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.

Ad.  9.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wymianę  pionu
kanalizacyjnego w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu,  następnie  Starosta  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie.  Głosy:  za  –  5,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 245/1595/2023 w sprawie wyrażenia zgody na wymianę
pionu kanalizacyjnego w budynku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad.  10.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  likwidację pozostałych
środków  trwałych  będących  na  stanie  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Stalowej
Woli.

Projekt  uchwały  omó wił  Łukasz  Lebioda  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Powiatu,  następnie  Starosta  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głosowanie.  Głosy:  za  –  5,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu podjął  uchwałę  Nr  245/1596/2023 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
likwidację pozostałych środków trwałych będących  na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Stalowej Woli.



Ad.  11. Uchwała  Zarządu  Powiatu  dotycząca  przyjęcia  projektu  Uchwały  Rady  Powiatu
Stalowowolskiego  w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

Projekt  uchwały  omó wił  Tomasz  Wosk  Naczelnik  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Zdrowia
i  Wspó łpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi,  następnie Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał
uczestnikó w posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Ż adne pytania nie zostały zadane.  

 Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 245/1597/2023 w sprawie zasad udzielania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.

Ad. 12. Wniosek Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli o przyznanie dofinansowania
na zadanie publiczne w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

Ad.  13.  Wniosek  Prezesa  Miejskiego  Klubu  Tenisowego  w  Stalowej  Woli  w  sprawie
ufundowania medali dla uczestników XXXIII Mistrzostw Polski Lekarzy.

Tomasz  Wosk  Naczelnik  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Zdrowia  i  Wspó łpracy
z  Organizacjami  Pozarządowymi  omó wił  jednocześnie  dwa  punkty  z  porządku  posiedzenia,
ponieważ  wnioski z obu punktó w są ze sobą tożsame i stanowią o tym samym zadaniu (wydarzeniu).
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził  głosowanie nad przyjęciem wniosku  w sprawie  ufundowania
medali  dla  uczestnikó w  XXXIII  Mistrzostw  Polski  Lekarzy.  Głosy:  za  –  5,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0.

Zarząd Powiatu  pozytywnie rozpatrzył  wniosek Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej
Woli i  zdecydował przyznać kwotę 1 500 zł na zakup medali dla uczestników XXXIII Mistrzostw Polski
Lekarzy.

Ad.  14.  Uchwały  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wystąpienia  Starosty  Stalowowolskiego  do
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o nadanie odznaki honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa”
wskazanym rolnikom z poszczególnych gmin Powiatu Stalowowolskiego.

Projekty  uchwał  omó wił  Tomasz  Wosk  Naczelnik  Wydziału  Promocji,  Kultury,  Zdrowia
i  Wspó łpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi.  Następnie  Starosta  Janusz  Zarzeczny  zarządził
głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie wystąpienia Starosty Stalowowolskiego do Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi o nadanie odznaki honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” wskazanym rolnikom
z poszczególnych gmin Powiatu Stalowowolskiego, tj.:

 uchwałę  Nr  245/1598/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” Panu Jackowi Nowakowskiemu.

 uchwałę  Nr  245/1599/2023  w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużona dla Rolnictwa” Pani Teresie Stec.

 uchwałę  Nr  245/1600/2023  w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużona dla Rolnictwa” Pani Annie Stępień.

 uchwałę  Nr  245/1601/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” Panu Janowi Herdzikowi.

 uchwałę  Nr  245/1602/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużona dla Rolnictwa” Pani Teresie Oszust.

 uchwałę  Nr  245/1603/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” Panu Mirosławowi Środek.

 uchwałę  Nr  245/1604/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” Panu Piotrowi Puzio.

 uchwałę  Nr  245/1605/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” Panu Stanisławowi Adamusowi.

 uchwałę  Nr  245/1606/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa” Panu Stanisławowi Krukowi.

 uchwałę  Nr  245/1607/2023 w  sprawie  wystąpienia  z  wnioskiem  o  nadanie  odznaki
honorowej „Zasłużona dla Rolnictwa” Pani Barbarze Wojewodzie.



Ad. 15.  Przyjęcie protokołów:
- Nr 243/2023 z dnia 18 maja 2023 r.
- Nr 244/2023 z dnia 25 maja 2023 r.

Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó w  posiedzenia,  czy  chcieliby  zgłosić  uwagi
dotyczące protokołu Nr 243/2023 z dnia 18 maja 2023 r.? Ż adne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan
Starosta  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  w/w  protokołu.  Głosy:  za – 5, przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0. 

     Protokół Nr 243/2023 z dnia 18 maja 2023 r. został przyjęty. 

Starosta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó w  posiedzenia,  czy  chcieliby  zgłosić  uwagi
dotyczące protokołu Nr  244/2023 z dnia 25 maja 2023 r.? Ż adne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan
Starosta  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem  w/w  protokołu.  Głosy:  za – 5,  przeciw  –  0,
wstrzymujących się – 0. 

     Protokół Nr 244/2023 z dnia 25 maja 2023 r. został przyjęty. 

Ad. 15. Wolne wnioski.

Ż adne wnioski nie zostały zgłoszone.

Ad.  16. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołowała: 

Joanna Grzybowska

                          Janusz Zarzeczny
Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


